
Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 183 ABDERRAHIM ELASRI M 1982 POL CHORZÓW 00:15:18 00:30:52 M30-39/1
2 169 ILYA SLAVENSKI M 1984 POL ACHILLES-LESHNO HOMEL 00:15:18 00:31:05 M30-39/2
3 170 PAWEŁ OLIJNYK M 1988 UKR CZERNIHÓW 00:15:31 00:31:18 M30-39/3
4 21 ROBERTO DIMICCOLI M 1986 ITA EKO OKNA RUNNERS RACIBÓRZ 00:16:14 00:32:56 M30-39/4
5 140 TOMASZ WÓJCIK M 1984 POL RUDZE 00:16:15 00:33:43 M30-39/5
6 199 SZYMON ZIĘBA M 1999 POL UKS TIKITAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:51 00:34:07 M20-29/1
7 90 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 POL #ADAMCZERWIŃSKITEAM KRAKÓW 00:17:09 00:34:19 M30-39/6
8 205 TOMASZ STACHOWICZ M 1983 POL KS OLKUSZ OLKUSZ 00:17:04 00:34:46 M30-39/7
9 2 ADRIAN BARNAŚ M 1987 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:17:23 00:35:07 M30-39/8
10 145 RAFAŁ ZELECH M 1980 POL CHEŁMEK 00:17:14 00:35:12 M30-39/9
11 120 SYLWESTER SZYMAŃSKI M 1973 POL ULKS BARWICE-MKL SZCZECINEK SZCZECINEK 00:17:45 00:35:18 M40-49/1
12 161 JACEK RUDZIŃSKI M 1984 POL KOCMYRZÓW 00:17:30 00:35:22 M30-39/10
13 162 PIOTR CZAPLA M 1990 POL ZABRZE 00:17:22 00:35:40 M20-29/2
14 68 ROBERT MAKOWIEC M 1975 POL LKS BURZYN TUCHÓW 00:17:45 00:36:07 M40-49/2
15 171 KATARZYNA BRONIATOWSKA K 1990 POL KRAKÓW 00:17:37 00:36:08 K->29/1
16 40 TOMASZ KĄDZIOŁKA M 1997 POL WKS WAWEL KRAKÓW KRAKÓW 00:17:49 00:36:14 M20-29/3
17 260 ADAM RĘBILAS M 1994 POL NOWY WIŚNICZ 00:18:01 00:36:20 M20-29/4
18 146 ROBERT ZIELONKA M 1973 POL MOTOMASTER CHRZANÓW 00:17:40 00:36:28 M40-49/3
19 20 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 POL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW .BOGUMIŁOWICE  3A 00:18:01 00:36:42 M50-59/1
20 141 WIESŁAW WÓJCIK M 1965 POL RUDZE 00:18:10 00:36:51 M50-59/2
21 110 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 POL SĘDZISZÓW 00:18:11 00:36:57 M40-49/4
22 44 PRZEMYSŁAW KMIECIK M 1989 POL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:18:06 00:37:06 M30-39/11
23 139 JANUSZ WÓJCIK M 1964 POL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:18:14 00:37:21 M50-59/3
24 92 BEATA POPADIAK K 1993 POL ASICS FRONTRUNNER POLAND / TEAM GAZELI JODŁÓWKA 00:18:43 00:37:37 K->29/2
25 72 ANDRZEJ MIELEC M 1969 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ 00:18:47 00:37:51 M50-59/4
26 201 PIOTR POCIECHA M 1988 POL VISEGRAD MARATON RYTRO JELNA 00:18:27 00:38:14 M30-39/12
27 132 ADAM WIDŁA M 1996 POL KLUB BIEGACZA AZS UEK BOCHNIA 00:18:56 00:38:21 M20-29/5
28 143 PAWEŁ ZABAGŁO M 2002 POL KRAKÓW ATHLETICS TEAM CZERNICHÓW 00:18:49 00:38:33 M->19/1
29 30 PAWEŁ GOC M 1983 POL BOCHNIA 00:19:00 00:38:41 M30-39/13
30 6 ROBERT BIENIEK M 1969 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:19:08 00:38:45 M50-59/5
31 100 JUDYTA RĘBISZ K 1997 POL TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA RACIBÓRZ 00:19:15 00:38:51 K->29/3
32 197 ŁUKASZ TOBERA M 1979 POL WIELICZKA 00:19:16 00:39:23 M40-49/5
33 156 MICHAŁ SAWICKI M 1987 POL ŁAZY 00:19:44 00:39:32 M30-39/14
34 103 SZYMON SERAFIN M 2000 POL MAFIA TEAM LUBLINIEC LUBLINIEC 00:19:49 00:39:38 M->19/2
35 198 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:19:46 00:39:43 M50-59/6
36 108 JERZY SOLARCZYK M 1979 POL BOCHNIA 00:19:28 00:39:44 M40-49/6
37 268 PAULINA GÓRAK K 1997 POL AZS AWF KRAKÓW GNOJNIK 00:19:21 00:39:59 K->29/4
38 29 TOMASZ GŁÓD M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:20:07 00:40:06 M40-49/7
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39 79 MACIEJ NOSEK M 1967 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:19:39 00:40:10 M50-59/7
40 66 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 POL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:20:08 00:40:36 M60-69/1
41 191 MONIKA WĘGRZYN K 2002 POL UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:20:20 00:40:39 K->29/5
42 112 KRZYSZTOF STOKŁOSA M 1986 POL WKS SZRENIAWA NOWY WIŚNICZ OLCHAWA 00:20:07 00:40:40 M30-39/15
43 5 MICHAŁ BIENIEK M 2002 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:20:08 00:40:51 M->19/3
44 37 SEWERYN KACZMARCZYK M 2001 POL CREATIVE  BOCHNIA BIEGA TEAM STARY WIŚNICZ 00:20:35 00:40:58 M->19/4
45 27 PAULINA GAJ K 1993 POL MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 00:20:04 00:41:11 K->29/6
46 194 MICHAŁ MIKULSKI M 1984 POL BOCHNIA 00:20:23 00:41:14 M30-39/16
47 203 MARCIN KUSIAK M 1980 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:20:00 00:41:21 M30-39/17
48 96 SZYMON RAK M 1975 POL RUN 2B FREE PROSZÓWKI 00:20:27 00:41:22 M40-49/8
49 101 MARCIN RUSEK M 1979 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:20:26 00:41:29 M40-49/9
50 25 FILIP FIJAŁKOWSKI M 1987 POL ENDUHUB.COM KRAKÓW 00:20:23 00:41:40 M30-39/18
51 267 PIOTR LEŚNIAK M 2003 POL BOCHNIA 00:20:51 00:41:55 M->19/5
52 190 BOGDAN KARKUT M 1970 POL UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:20:52 00:42:07 M40-49/10
53 77 JAROSŁAW MULARZ M 1979 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:21:39 00:42:12 M40-49/11
54 168 PAWEŁ JANIK M 1974 POL TARNÓW 00:20:59 00:42:20 M40-49/12
55 49 WOJCIECH KUBAS M 2001 POL BOCHNIA 00:21:10 00:42:25 M->19/6
56 109 ARTUR SROKA M 1977 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 00:21:20 00:42:51 M40-49/13
57 111 KRZYSZTOF STEC M 1982 POL SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:21:21 00:42:56 M30-39/19
58 207 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 POL DRWINIA 00:21:09 00:43:15 M40-49/14
59 86 MARIUSZ PAPIEŻ M 1983 POL TYMBARK 00:21:24 00:43:17 M30-39/20
60 126 MACIEJ ULAS M 1980 POL BOCHNIA 00:21:41 00:43:27 M30-39/21
61 186 MARCO TIVERON M 1970 IT ATLETICA STIORE TREVISO 00:21:19 00:43:43 M40-49/15
62 158 STANISŁAW RADZIK M 1959 POL SIEPRAWASKA PIĄTKA ŁYCZANKA 00:21:24 00:43:53 M60-69/2
63 266 FRANCISZEK STRONSKI M 1961 POL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:21:51 00:43:57 M50-59/8
64 33 JAKUB HAMUDA M 1980 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:21:41 00:44:02 M30-39/22
65 131 SYLWIA WIATR K 1987 POL PZPN ŁĘG TARNOWSKI 00:21:34 00:44:05 K30-39/1
66 26 MARCIN FIREK M 1984 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:21:45 00:44:11 M30-39/23
67 153 IRENEUSZ PIĘTA M 1969 POL KOPALINY 00:22:13 00:44:34 M50-59/9
68 8 JANUSZ BIJOTA M 1964 POL KRAKÓW 00:22:19 00:44:36 M50-59/10
69 28 ADAM GAUDYN M 1955 POL KWACZAŁA 00:21:42 00:44:41 M60-69/3
70 43 PIOTR KIEŁTYKA M 1984 POL WISLA SOCIOS KRAKÓW 00:21:48 00:44:47 M30-39/24
71 24 JAKUB FICEK M 2002 POL KRZECZÓW 00:21:30 00:44:49 M->19/7
72 67 MACIEJ MAJDA M 1987 POL VISEGRAD MARATON RYTRO / #TEAMGAZELI NOWY SĄCZ 00:22:14 00:44:54 M30-39/25
73 94 JÓZEF PSZCZÓŁKA M 1959 POL MKS TEMPO KĘTY KĘTY 00:22:48 00:44:56 M60-69/4
74 271 STANISŁAW ORLICKI M 1959 POL ORZEŁ-RUDZE TYCHY 00:45:08 M60-69/5
75 122 JACEK TRELA M 1977 POL RYSIANKA RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA 00:21:43 00:45:21 M40-49/16
76 182 KACPER KAWA M 1991 POL DĘBNO 00:22:08 00:45:25 M20-29/6
77 31 ROLAND GÓRNISIEWICZ M 1995 POL EQUESTRIA KRAKÓW 00:22:49 00:45:27 M20-29/7
78 97 KRZYSZTOF RAKOCZY M 1985 POL BOCHNIA 00:23:09 00:45:33 M30-39/26
79 106 KINGA SMAGA K 1994 POL KSIĄŻNICE 00:22:20 00:45:37 K->29/7
80 118 MACIEJ SZELĄG M 1978 POL MUCHARZ 00:22:00 00:45:42 M40-49/17
81 69 DANUTA MANTERYS K 1970 POL ZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:23:08 00:45:43 K40-49/1
82 98 MARCIN RAKOCZY M 1977 POL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:22:38 00:45:57 M40-49/18
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83 85 JAKUB PANNA M 1999 POL WKS SZRENIAWA NOWY WIŚNICZ NOWY WIŚNICZ 00:22:43 00:46:08 M20-29/8
84 15 SZCZEPAN BUŁAWA M 1983 POL NOWY WIŚNICZ 00:22:50 00:46:09 M30-39/27
85 53 MARIUSZ KURAL M 1973 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:22:07 00:46:21 M40-49/19
86 116 WOJCIECH SUŁKOWSKI M 1972 POL LIMANOWA BIEGA LIMANOWA 00:22:30 00:46:29 M40-49/20
87 1 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:09 00:46:30 M40-49/21
88 50 DANIEL KUKLA M 1985 POL BOCHNIA 00:23:26 00:46:34 M30-39/28
89 123 SŁAWOMIR TROJANOWSKI M 1992 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:28 00:46:35 M20-29/9
90 83 BARBARA PACZOS K 1960 POL STAL MIELEC MASTERS MIELEC 00:23:09 00:46:37 K50-59/1
91 192 KAROLINA ZUBER K 1997 POL KOLBUSZOWA 00:23:10 00:46:37 K->29/8
92 78 MICHAŁ MULTAN M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA JODŁÓWKA 00:23:43 00:46:42 M30-39/29
93 119 SŁAWOMIR SZPEYER M 1964 POL KRAKÓW 00:23:09 00:46:52 M50-59/11
94 160 WLODZIMIERZ KRASKA M 1946 POL KRAKOW 00:46:53 M70+/1
95 84 PAWEŁ PALUCH M 1973 POL ŁAPCZYCA 00:23:06 00:46:57 M40-49/22
96 261 ŁUKASZ GÓRKA M 1990 POL KAMIONKA 00:23:10 00:47:04 M20-29/10
97 3 PIOTR BIAŁOSKÓRSKI M 1983 GBR GRAYS 00:23:51 00:47:16 M30-39/30
98 60 PAWEŁ LACHOWSKI M 1962 POL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:23:50 00:47:48 M50-59/12
99 147 JACEK ŻUCHOWSKI M 1976 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TAEM BOCHNIA 00:23:54 00:48:17 M40-49/23
100 135 KINGA WOJTYCA K 2000 POL ROZBIEGANE DOBCZYCE POLANKA 00:23:53 00:48:18 K->29/9
101 172 DARIUSZ DĘBSKI M 1971 POL BIEGIEM RADOM RADOM 00:23:50 00:48:23 M40-49/24
102 173 SŁAWOMIRA NĘDZA K 1972 POL KRAKÓW 00:23:50 00:48:32 K40-49/2
103 137 GABRIEL WOLEŃSKI M 1985 POL BOCHNIA 00:25:21 00:48:33 M30-39/31
104 159 MATEUSZ BŁONIARCZYK M 2004 POL BOCHNIA 00:24:13 00:48:35 M->19/8
105 13 WIOLETA BRYCHCY K 1971 POL AKMB PEDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 00:24:07 00:48:44 K40-49/3
106 240 TOMASZ ŚWIĘTEK M 1977 POL STANISŁAWICE 00:23:19 00:48:46 M40-49/25
107 127 SŁAWOMIR WACARZ M 1975 POL JODŁÓWKA 00:24:33 00:48:49 M40-49/26
108 19 MIROSŁAW CISAK M 1985 POL BOCHNIA 00:48:54 M30-39/32
109 263 MARIUSZ ZAJT M 1991 POL BOCHNIA 00:23:43 00:48:55 M20-29/11
110 177 MATEUSZ CHWISTEK M 2001 POL CREATIVE TEAM BOCHNIA 00:22:45 00:49:00 M->19/9
111 174 JAN MARECKI M 2004 POL LUTOL SUCHY 00:24:13 00:49:08 M->19/10
112 87 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:24:18 00:49:16 M60-69/6
113 244 KAMAKURA KOICHI K 1970 POL MABUCHI MOTOR KRAKÓW 00:25:20 00:49:20 K40-49/4
114 134 DAWID WNĘK M 1990 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM NOWY WIŚNICZ 00:23:16 00:49:21 M20-29/12
115 136 KAROLINA WOLAK-TWORZYDŁO K 1984 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:24:50 00:49:22 K30-39/2
116 130 KATARZYNA WĘGRZYN K 1990 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:24:51 00:49:23 K->29/10
117 165 ROBERT DZIERWA M 1974 POL DZIKI NA STADIONIE BOCHNIA 00:23:57 00:49:30 M40-49/27
118 89 SŁAWOMIR PISZCZEK M 1977 POL BRZEŹNICA 00:24:06 00:49:36 M40-49/28
119 56 ANNA KUSION K 1965 POL TARNÓW 00:23:59 00:49:38 K50-59/2
120 93 GRZEGORZ PRADEL M 1963 POL WOJSKO POLSKIE KRAKÓW 00:23:39 00:49:48 M50-59/13
121 82 RADOSŁAW OLESIŃSKI M 1974 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:24:51 00:50:03 M40-49/29
122 46 ANNA KOCIELSKA K 1987 POL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 00:24:57 00:50:06 K30-39/3
123 38 DAWID KATOLO M 1976 POL ARTHROPODA TEAM BOCHNIA 00:24:42 00:50:16 M40-49/30
124 202 TOMASZ NAZIMEK M 1983 POL CC PLUS BOCHNIA 00:24:51 00:50:19 M30-39/33
125 206 PIOTR SUROWY M 1981 POL TARNÓW 00:25:26 00:50:23 M30-39/34
126 188 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:24:57 00:50:24 M40-49/31
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127 104 GRZEGORZ SIWEK M 1982 POL KRAKÓW 00:24:22 00:50:27 M30-39/35
128 175 PIOTR MARECKI M 1974 POL KLUB WAPNIAKA BOCHNIA 00:24:39 00:50:33 M40-49/32
129 193 BARBARA MIKULSKA K 1970 POL GREMI BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:24:53 00:50:37 K40-49/5
130 107 AGNIESZKA SMĘDA K 1993 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM OLCHAWA 00:24:56 00:50:38 K->29/11
131 64 MARTA LIPIŃSKA K 1969 POL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ZBYLITOWSKA GÓRA 00:24:19 00:50:42 K50-59/3
132 121 ANTONI TARZA M 1955 POL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:24:35 00:50:44 M60-69/7
133 154 BARTOSZ SKROBISZ M 1997 POL MONAR KARKÓW 00:23:45 00:50:47 M20-29/13
134 262 MICHAŁ RUSINEK M 1984 POL KRAKÓW 00:25:26 00:50:48 M30-39/36
135 117 SYLWIA SZAL K 1990 POL BACZKÓW  GM BOCHNIA 00:24:36 00:50:49 K->29/12
136 63 MARIAN LEŚNIAK M 1947 POL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:25:37 00:50:52 M70+/2
137 152 TADEUSZ BARTOSZEK M 1964 POL CREATIV BOCHNIA 00:24:44 00:50:56 M50-59/14
138 14 KRZYSZTOF BUDYŚ M 1977 POL BOCHNIA 00:24:11 00:51:04 M40-49/33
139 256 .... ..... M 0 PL ...... 00:51:17 0
140 179 WACŁAW RYŚ M 1957 POL ZARABIE-BIEGA MYŚLENICE 00:24:53 00:51:22 M60-69/8
141 51 JANUSZ KUKLA M 1985 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:25:23 00:51:24 M30-39/37
142 32 TADEUSZ GRZYB M 1967 POL NIEPOŁOMICE 00:25:33 00:51:29 M50-59/15
143 200 JERZY KOPTA M 1945 POL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:26:25 00:51:53 M70+/3
144 184 DARIUSZ NOWAKOWSKI M 1982 POL JODŁÓWKA 00:25:51 00:51:55 M30-39/38
145 23 ANDRZEJ DZIEDZIC M 1967 POL BHP DĄBROWA TARNOWSKA 00:24:59 00:52:12 M50-59/16
146 167 SYLWIA BADYLAK K 1996 POL POGWIZDÓW 00:25:58 00:52:16 K->29/13
147 142 HELENA WSZOŁEK K 1957 POL NIEZRZESZONA KRAKÓW 00:26:02 00:52:20 K60+/1
148 91 ANDRZEJ PŁACZEK M 1974 POL BOCHNIA 00:25:48 00:52:20 M40-49/34
149 12 WITOLD BROSZKIEWICZ M 1961 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:25:50 00:52:23 M50-59/17
150 11 DARIUSZ BRONIEC M 1987 POL ZAWADA KOŁOTARNOWA 00:25:20 00:52:26 M30-39/39
151 245 ROBET JAWOR M 1968 POL BOCHNIA 00:24:53 00:52:38 M50-59/18
152 99 NATALIA REGULSKA K 1986 POL ASICS FRONTRUNNER POLAND KRAKÓW 00:25:47 00:52:45 K30-39/4
153 65 ARLETA ŁYSEK K 1992 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM CIKOWICE 00:26:03 00:52:49 K->29/14
154 45 ARTUR KOCHAŃSKI M 1987 POL BOCHNIA 00:25:22 00:53:04 M30-39/40
155 138 MAGDALENA WOLSZA K 1995 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM ZATOKA 00:26:57 00:53:07 K->29/15
156 189 ADAM GIBAS M 1979 POL KRZECZÓW 00:27:19 00:53:36 M40-49/35
157 164 ANETA STRACH K 1979 POL BOCHNIA 00:26:14 00:53:48 K40-49/6
158 155 MARCIN NOGA M 1990 POL MONAR KRAKÓW 00:25:52 00:53:59 M20-29/14
159 180 JACEK BRZEK M 1973 POL BOCHNIA 00:26:32 00:54:00 M40-49/36
160 128 ANDRZEJ WALIGÓRA M 1977 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:25:52 00:54:04 M40-49/37
161 42 DANIEL KICA M 1980 POL GOAPTIV! WIELICZKA 00:27:59 00:54:06 M30-39/41
162 187 MONIKA KUBALA K 1974 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:26:45 00:54:12 K40-49/7
163 55 AGNIESZKA KUSION K 1976 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:26:45 00:54:12 K40-49/8
164 16 MARCIN CABAŁA M 1984 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:26:49 00:54:51 M30-39/42
165 270 LUCJAN SAPA M 1969 POL KRAKÓW 00:26:43 00:55:16 M50-59/19
166 265 BARTŁOMIEJ ZAMBROWSKI M 1989 POL MABUCHI MOTOR RZEZAWA 00:27:22 00:55:19 M30-39/43
167 81 IWONA OLESIŃSKA K 1974 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:27:22 00:55:21 K40-49/9
168 41 ANNA KICA K 1982 POL #ADAMCZERWIŃSKITEAM WIELICZKA 00:28:00 00:55:30 K30-39/5
169 249 GABRIEL BARBACKI M 1999 POL RZEZAWA 00:26:21 00:55:35 M20-29/15
170 235 PAWEŁ SZCZUREK M 1979 POL BOCHNIA 00:28:48 00:55:57 M40-49/38
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171 115 MATEUSZ STRACH M 1989 POL BOCHNIA 00:26:46 00:56:21 M30-39/44
172 105 PIOTR SKOTNICKI M 1996 POL SKY IS THE LIMIT TARNÓW 00:27:10 00:56:34 M20-29/16
173 148 MACIEJ FISCHER M 1973 POL PER CAFE BOCHNIA 00:28:06 00:56:41 M40-49/39
174 264 PIOTR DZIADOWIEC M 1995 POL RZEZAWA 00:27:24 00:56:54 M20-29/17
175 22 DANUTA DOLAŚ K 1973 POL REBELLION OF FREE RUNNERS KRAKÓW 00:28:07 00:56:55 K40-49/10
176 47 WOJCIECH KOKOSZKA M 1977 POL BACZKÓW 00:27:45 00:57:03 M40-49/40
177 73 PIOTR MIKOŁAJCZYK M 1940 POL TKKF CZELADZ BĘDZIN 00:28:02 00:57:12 M70+/4
178 204 ANITA SĄDEL K 1971 POL BACZKÓW 00:27:37 00:57:16 K40-49/11
179 95 MONIKA RACZYNSKA K 1984 POL BOCHNIA 00:27:26 00:57:18 K30-39/6
180 195 ANDRZEJ GRYCH M 1983 POL BOCHNIA 00:27:59 00:57:18 M30-39/45
181 54 MAREK KURCZYNA M 1979 POL BRZEŹNICA 00:27:42 00:57:30 M40-49/41
182 133 BARTOSZ WŁODARCZYK M 1996 POL SKY IS THE LIMIT KRAKÓW 00:28:12 00:57:37 M20-29/18
183 58 JAN KUTA M 1948 POL RZEZAWA 00:27:51 00:57:38 M70+/5
184 35 PIOTR JASIŃSKI M 1977 POL ULTRA-TRAIL? MAŁOPOLSKA NOWA HUTA 00:28:11 00:57:49 M40-49/42
185 144 AGATA ZAŁUPSKA K 1978 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM NOWY WIŚNICZ 00:27:59 00:58:12 K40-49/12
186 196 CZESŁAW PAWŁOWSKI M 1956 POL NOWY SĄCZ 00:28:15 00:58:32 M60-69/9
187 125 ROBERT TRZPIS M 1984 POL BOCHNIA 00:28:45 00:58:45 M30-39/46
188 36 RYSZARD JĘDRYKA M 1963 POL CAŁY CZAS DO PRZODU BOCHNIA 00:28:09 00:59:07 M50-59/20
189 80 MARIAN NOWOTNY M 1950 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DAMIENICE 00:28:28 00:59:20 M60-69/10
190 7 MACIEJ BIGAS M 1993 POL KRZECZÓW 00:28:22 00:59:30 M20-29/19
191 10 NATALIA BOROWIEC K 1996 POL BOCHNIA 00:28:14 00:59:32 K->29/16
192 75 GRAŻYNA MISIASZEK K 1958 POL MUZA BOCHNIA 00:29:03 00:59:36 K60+/2
193 57 CECYLIA KUTA K 1974 POL RZEZAWA 00:29:05 01:00:14 K40-49/13
194 9 IZABELA BOROŃ K 1994 POL KRAKÓW 00:28:44 01:01:04 K->29/17
195 71 DAWID MICHALIK M 1982 POL HORDA KRAKÓW 00:29:15 01:01:17 M30-39/47
196 269 GRZEGORZ KAMYCZEK M 1998 POL ŁAZY 00:28:23 01:01:59 M20-29/20
197 124 BARBARA TRZPIS K 1957 POL BOCHNIA 00:30:03 01:03:23 K60+/3
198 88 MARZENA PISZCZEK K 1980 POL BRZEŹNICA 00:29:01 01:03:32 K30-39/7
199 150 JOANNA PĘDRAM K 1980 POL BOCHNIA 00:31:04 01:04:20 K30-39/8
200 178 ALICJA BARTOSZEK K 1964 POL CREATIVE BOCHNIA BOREK 00:31:21 01:05:51 K50-59/4
201 34 LUIZA HOFSTEDE K 1979 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:31:23 01:05:52 K40-49/14
202 181 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 POL KKS BOCHNIA 00:32:11 01:05:53 M70+/6
203 48 ADRIANNA KRUK K 1996 POL BOCHNIA 00:31:01 01:06:25 K->29/18
204 17 ANDRZEJ CAŁKA M 1970 POL BOCHNIA 00:32:54 01:07:02 M40-49/43
205 163 ANETA GASEK K 1977 POL BOCHNIA 00:32:14 01:07:37 K40-49/15
206 74 JÓZEF MISIARZ M 1957 POL KRAKÓW 00:34:44 01:08:24 M60-69/11
207 176 BARBARA BIENIAS-KACZMARCZYK K 1973 POL CREATIVE BOCHNIA STARY WIŚNICZ 00:32:30 01:08:52 K40-49/16
208 166 MONIKA KAMIONKA K 1987 POL BOCHNIA 00:32:30 01:08:53 K30-39/9
209 76 MATEUSZ WROŃSKI-TUSIK M 1973 POL MKS LIMANOVIA LIMANOWA 00:35:37 01:09:24 M40-49/44
210 185 TOMASZ CIUŁA M 1981 POL REBELLION OF FREE RUNNERS KRAKÓW 00:33:41 01:09:35 M30-39/48
211 157 FILIP GIBAŁA M 2005 POL BOCHNIA 00:31:51 01:10:34 M->19/11
212 149 TOMASZ SZEWCZYK M 1976 POL KRAKÓW 00:31:48 01:14:22 M40-49/45
213 39 KAZIMIERZ KAWULAK M 1963 POL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 00:36:52 01:24:03 M50-59/21
214 70 PAWEŁ MEJ M 1972 POL BOSY BIEGACZ - MAŁOPOLSKA BACZKÓW GM BOCHNIA 00:37:01 01:24:04 M40-49/46
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215 4 KACPER BIENIEK M 1998 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:33:08 0
216 250 JAROSŁAW MOSKAL M 1983 POL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 0
217 129 ŁUKASZ WĄGRODA M 1978 POL KRZESZOWICE BIEGAJĄ KRZESZOWICE 0
218 151 BARBARA SZEWCZYK K 1985 POL HUTA 00:28:21 DNF K30-39/10
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 171 KATARZYNA BRONIATOWSKA K 1990 POL KRAKÓW 00:17:37 00:36:08 K->29/1
2 92 BEATA POPADIAK K 1993 POL ASICS FRONTRUNNER POLAND / TEAM GAZELI JODŁÓWKA 00:18:43 00:37:37 K->29/2
3 100 JUDYTA RĘBISZ K 1997 POL TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA RACIBÓRZ 00:19:15 00:38:51 K->29/3
4 268 PAULINA GÓRAK K 1997 POL AZS AWF KRAKÓW GNOJNIK 00:19:21 00:39:59 K->29/4
5 191 MONIKA WĘGRZYN K 2002 POL UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:20:20 00:40:39 K->29/5
6 27 PAULINA GAJ K 1993 POL MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 00:20:04 00:41:11 K->29/6
7 131 SYLWIA WIATR K 1987 POL PZPN ŁĘG TARNOWSKI 00:21:34 00:44:05 K30-39/1
8 106 KINGA SMAGA K 1994 POL KSIĄŻNICE 00:22:20 00:45:37 K->29/7
9 69 DANUTA MANTERYS K 1970 POL ZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:23:08 00:45:43 K40-49/1
10 83 BARBARA PACZOS K 1960 POL STAL MIELEC MASTERS MIELEC 00:23:09 00:46:37 K50-59/1
11 192 KAROLINA ZUBER K 1997 POL KOLBUSZOWA 00:23:10 00:46:37 K->29/8
12 135 KINGA WOJTYCA K 2000 POL ROZBIEGANE DOBCZYCE POLANKA 00:23:53 00:48:18 K->29/9
13 173 SŁAWOMIRA NĘDZA K 1972 POL KRAKÓW 00:23:50 00:48:32 K40-49/2
14 13 WIOLETA BRYCHCY K 1971 POL AKMB PEDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 00:24:07 00:48:44 K40-49/3
15 244 KAMAKURA KOICHI K 1970 POL MABUCHI MOTOR KRAKÓW 00:25:20 00:49:20 K40-49/4
16 136 KAROLINA WOLAK-TWORZYDŁO K 1984 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:24:50 00:49:22 K30-39/2
17 130 KATARZYNA WĘGRZYN K 1990 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:24:51 00:49:23 K->29/10
18 56 ANNA KUSION K 1965 POL TARNÓW 00:23:59 00:49:38 K50-59/2
19 46 ANNA KOCIELSKA K 1987 POL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 00:24:57 00:50:06 K30-39/3
20 193 BARBARA MIKULSKA K 1970 POL GREMI BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:24:53 00:50:37 K40-49/5
21 107 AGNIESZKA SMĘDA K 1993 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM OLCHAWA 00:24:56 00:50:38 K->29/11
22 64 MARTA LIPIŃSKA K 1969 POL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ZBYLITOWSKA GÓRA 00:24:19 00:50:42 K50-59/3
23 117 SYLWIA SZAL K 1990 POL BACZKÓW  GM BOCHNIA 00:24:36 00:50:49 K->29/12
24 167 SYLWIA BADYLAK K 1996 POL POGWIZDÓW 00:25:58 00:52:16 K->29/13
25 142 HELENA WSZOŁEK K 1957 POL NIEZRZESZONA KRAKÓW 00:26:02 00:52:20 K60+/1
26 99 NATALIA REGULSKA K 1986 POL ASICS FRONTRUNNER POLAND KRAKÓW 00:25:47 00:52:45 K30-39/4
27 65 ARLETA ŁYSEK K 1992 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM CIKOWICE 00:26:03 00:52:49 K->29/14
28 138 MAGDALENA WOLSZA K 1995 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM ZATOKA 00:26:57 00:53:07 K->29/15
29 164 ANETA STRACH K 1979 POL BOCHNIA 00:26:14 00:53:48 K40-49/6
30 187 MONIKA KUBALA K 1974 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:26:45 00:54:12 K40-49/7
31 55 AGNIESZKA KUSION K 1976 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:26:45 00:54:12 K40-49/8
32 81 IWONA OLESIŃSKA K 1974 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:27:22 00:55:21 K40-49/9
33 41 ANNA KICA K 1982 POL #ADAMCZERWIŃSKITEAM WIELICZKA 00:28:00 00:55:30 K30-39/5
34 22 DANUTA DOLAŚ K 1973 POL REBELLION OF FREE RUNNERS KRAKÓW 00:28:07 00:56:55 K40-49/10
35 204 ANITA SĄDEL K 1971 POL BACZKÓW 00:27:37 00:57:16 K40-49/11
36 95 MONIKA RACZYNSKA K 1984 POL BOCHNIA 00:27:26 00:57:18 K30-39/6
37 144 AGATA ZAŁUPSKA K 1978 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM NOWY WIŚNICZ 00:27:59 00:58:12 K40-49/12
38 10 NATALIA BOROWIEC K 1996 POL BOCHNIA 00:28:14 00:59:32 K->29/16
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39 75 GRAŻYNA MISIASZEK K 1958 POL MUZA BOCHNIA 00:29:03 00:59:36 K60+/2
40 57 CECYLIA KUTA K 1974 POL RZEZAWA 00:29:05 01:00:14 K40-49/13
41 9 IZABELA BOROŃ K 1994 POL KRAKÓW 00:28:44 01:01:04 K->29/17
42 124 BARBARA TRZPIS K 1957 POL BOCHNIA 00:30:03 01:03:23 K60+/3
43 88 MARZENA PISZCZEK K 1980 POL BRZEŹNICA 00:29:01 01:03:32 K30-39/7
44 150 JOANNA PĘDRAM K 1980 POL BOCHNIA 00:31:04 01:04:20 K30-39/8
45 178 ALICJA BARTOSZEK K 1964 POL CREATIVE BOCHNIA BOREK 00:31:21 01:05:51 K50-59/4
46 34 LUIZA HOFSTEDE K 1979 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:31:23 01:05:52 K40-49/14
47 48 ADRIANNA KRUK K 1996 POL BOCHNIA 00:31:01 01:06:25 K->29/18
48 163 ANETA GASEK K 1977 POL BOCHNIA 00:32:14 01:07:37 K40-49/15
49 176 BARBARA BIENIAS-KACZMARCZYK K 1973 POL CREATIVE BOCHNIA STARY WIŚNICZ 00:32:30 01:08:52 K40-49/16
50 166 MONIKA KAMIONKA K 1987 POL BOCHNIA 00:32:30 01:08:53 K30-39/9
51 151 BARBARA SZEWCZYK K 1985 POL HUTA 00:28:21 DNF K30-39/10
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 183 ABDERRAHIM ELASRI M 1982 POL CHORZÓW 00:15:18 00:30:52 M30-39/1
2 169 ILYA SLAVENSKI M 1984 POL ACHILLES-LESHNO HOMEL 00:15:18 00:31:05 M30-39/2
3 170 PAWEŁ OLIJNYK M 1988 UKR CZERNIHÓW 00:15:31 00:31:18 M30-39/3
4 21 ROBERTO DIMICCOLI M 1986 ITA EKO OKNA RUNNERS RACIBÓRZ 00:16:14 00:32:56 M30-39/4
5 140 TOMASZ WÓJCIK M 1984 POL RUDZE 00:16:15 00:33:43 M30-39/5
6 199 SZYMON ZIĘBA M 1999 POL UKS TIKITAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:51 00:34:07 M20-29/1
7 90 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 POL #ADAMCZERWIŃSKITEAM KRAKÓW 00:17:09 00:34:19 M30-39/6
8 205 TOMASZ STACHOWICZ M 1983 POL KS OLKUSZ OLKUSZ 00:17:04 00:34:46 M30-39/7
9 2 ADRIAN BARNAŚ M 1987 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:17:23 00:35:07 M30-39/8
10 145 RAFAŁ ZELECH M 1980 POL CHEŁMEK 00:17:14 00:35:12 M30-39/9
11 120 SYLWESTER SZYMAŃSKI M 1973 POL ULKS BARWICE-MKL SZCZECINEK SZCZECINEK 00:17:45 00:35:18 M40-49/1
12 161 JACEK RUDZIŃSKI M 1984 POL KOCMYRZÓW 00:17:30 00:35:22 M30-39/10
13 162 PIOTR CZAPLA M 1990 POL ZABRZE 00:17:22 00:35:40 M20-29/2
14 68 ROBERT MAKOWIEC M 1975 POL LKS BURZYN TUCHÓW 00:17:45 00:36:07 M40-49/2
15 40 TOMASZ KĄDZIOŁKA M 1997 POL WKS WAWEL KRAKÓW KRAKÓW 00:17:49 00:36:14 M20-29/3
16 260 ADAM RĘBILAS M 1994 POL NOWY WIŚNICZ 00:18:01 00:36:20 M20-29/4
17 146 ROBERT ZIELONKA M 1973 POL MOTOMASTER CHRZANÓW 00:17:40 00:36:28 M40-49/3
18 20 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 POL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW .BOGUMIŁOWICE  3A 00:18:01 00:36:42 M50-59/1
19 141 WIESŁAW WÓJCIK M 1965 POL RUDZE 00:18:10 00:36:51 M50-59/2
20 110 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 POL SĘDZISZÓW 00:18:11 00:36:57 M40-49/4
21 44 PRZEMYSŁAW KMIECIK M 1989 POL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:18:06 00:37:06 M30-39/11
22 139 JANUSZ WÓJCIK M 1964 POL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:18:14 00:37:21 M50-59/3
23 72 ANDRZEJ MIELEC M 1969 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ 00:18:47 00:37:51 M50-59/4
24 201 PIOTR POCIECHA M 1988 POL VISEGRAD MARATON RYTRO JELNA 00:18:27 00:38:14 M30-39/12
25 132 ADAM WIDŁA M 1996 POL KLUB BIEGACZA AZS UEK BOCHNIA 00:18:56 00:38:21 M20-29/5
26 143 PAWEŁ ZABAGŁO M 2002 POL KRAKÓW ATHLETICS TEAM CZERNICHÓW 00:18:49 00:38:33 M->19/1
27 30 PAWEŁ GOC M 1983 POL BOCHNIA 00:19:00 00:38:41 M30-39/13
28 6 ROBERT BIENIEK M 1969 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:19:08 00:38:45 M50-59/5
29 197 ŁUKASZ TOBERA M 1979 POL WIELICZKA 00:19:16 00:39:23 M40-49/5
30 156 MICHAŁ SAWICKI M 1987 POL ŁAZY 00:19:44 00:39:32 M30-39/14
31 103 SZYMON SERAFIN M 2000 POL MAFIA TEAM LUBLINIEC LUBLINIEC 00:19:49 00:39:38 M->19/2
32 198 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:19:46 00:39:43 M50-59/6
33 108 JERZY SOLARCZYK M 1979 POL BOCHNIA 00:19:28 00:39:44 M40-49/6
34 29 TOMASZ GŁÓD M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:20:07 00:40:06 M40-49/7
35 79 MACIEJ NOSEK M 1967 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:19:39 00:40:10 M50-59/7
36 66 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 POL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:20:08 00:40:36 M60-69/1
37 112 KRZYSZTOF STOKŁOSA M 1986 POL WKS SZRENIAWA NOWY WIŚNICZ OLCHAWA 00:20:07 00:40:40 M30-39/15
38 5 MICHAŁ BIENIEK M 2002 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:20:08 00:40:51 M->19/3
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39 37 SEWERYN KACZMARCZYK M 2001 POL CREATIVE  BOCHNIA BIEGA TEAM STARY WIŚNICZ 00:20:35 00:40:58 M->19/4
40 194 MICHAŁ MIKULSKI M 1984 POL BOCHNIA 00:20:23 00:41:14 M30-39/16
41 203 MARCIN KUSIAK M 1980 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:20:00 00:41:21 M30-39/17
42 96 SZYMON RAK M 1975 POL RUN 2B FREE PROSZÓWKI 00:20:27 00:41:22 M40-49/8
43 101 MARCIN RUSEK M 1979 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:20:26 00:41:29 M40-49/9
44 25 FILIP FIJAŁKOWSKI M 1987 POL ENDUHUB.COM KRAKÓW 00:20:23 00:41:40 M30-39/18
45 267 PIOTR LEŚNIAK M 2003 POL BOCHNIA 00:20:51 00:41:55 M->19/5
46 190 BOGDAN KARKUT M 1970 POL UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:20:52 00:42:07 M40-49/10
47 77 JAROSŁAW MULARZ M 1979 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:21:39 00:42:12 M40-49/11
48 168 PAWEŁ JANIK M 1974 POL TARNÓW 00:20:59 00:42:20 M40-49/12
49 49 WOJCIECH KUBAS M 2001 POL BOCHNIA 00:21:10 00:42:25 M->19/6
50 109 ARTUR SROKA M 1977 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 00:21:20 00:42:51 M40-49/13
51 111 KRZYSZTOF STEC M 1982 POL SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:21:21 00:42:56 M30-39/19
52 207 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 POL DRWINIA 00:21:09 00:43:15 M40-49/14
53 86 MARIUSZ PAPIEŻ M 1983 POL TYMBARK 00:21:24 00:43:17 M30-39/20
54 126 MACIEJ ULAS M 1980 POL BOCHNIA 00:21:41 00:43:27 M30-39/21
55 186 MARCO TIVERON M 1970 IT ATLETICA STIORE TREVISO 00:21:19 00:43:43 M40-49/15
56 158 STANISŁAW RADZIK M 1959 POL SIEPRAWASKA PIĄTKA ŁYCZANKA 00:21:24 00:43:53 M60-69/2
57 266 FRANCISZEK STRONSKI M 1961 POL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:21:51 00:43:57 M50-59/8
58 33 JAKUB HAMUDA M 1980 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:21:41 00:44:02 M30-39/22
59 26 MARCIN FIREK M 1984 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:21:45 00:44:11 M30-39/23
60 153 IRENEUSZ PIĘTA M 1969 POL KOPALINY 00:22:13 00:44:34 M50-59/9
61 8 JANUSZ BIJOTA M 1964 POL KRAKÓW 00:22:19 00:44:36 M50-59/10
62 28 ADAM GAUDYN M 1955 POL KWACZAŁA 00:21:42 00:44:41 M60-69/3
63 43 PIOTR KIEŁTYKA M 1984 POL WISLA SOCIOS KRAKÓW 00:21:48 00:44:47 M30-39/24
64 24 JAKUB FICEK M 2002 POL KRZECZÓW 00:21:30 00:44:49 M->19/7
65 67 MACIEJ MAJDA M 1987 POL VISEGRAD MARATON RYTRO / #TEAMGAZELI NOWY SĄCZ 00:22:14 00:44:54 M30-39/25
66 94 JÓZEF PSZCZÓŁKA M 1959 POL MKS TEMPO KĘTY KĘTY 00:22:48 00:44:56 M60-69/4
67 271 STANISŁAW ORLICKI M 1959 POL ORZEŁ-RUDZE TYCHY 00:45:08 M60-69/5
68 122 JACEK TRELA M 1977 POL RYSIANKA RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA 00:21:43 00:45:21 M40-49/16
69 182 KACPER KAWA M 1991 POL DĘBNO 00:22:08 00:45:25 M20-29/6
70 31 ROLAND GÓRNISIEWICZ M 1995 POL EQUESTRIA KRAKÓW 00:22:49 00:45:27 M20-29/7
71 97 KRZYSZTOF RAKOCZY M 1985 POL BOCHNIA 00:23:09 00:45:33 M30-39/26
72 118 MACIEJ SZELĄG M 1978 POL MUCHARZ 00:22:00 00:45:42 M40-49/17
73 98 MARCIN RAKOCZY M 1977 POL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:22:38 00:45:57 M40-49/18
74 85 JAKUB PANNA M 1999 POL WKS SZRENIAWA NOWY WIŚNICZ NOWY WIŚNICZ 00:22:43 00:46:08 M20-29/8
75 15 SZCZEPAN BUŁAWA M 1983 POL NOWY WIŚNICZ 00:22:50 00:46:09 M30-39/27
76 53 MARIUSZ KURAL M 1973 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:22:07 00:46:21 M40-49/19
77 116 WOJCIECH SUŁKOWSKI M 1972 POL LIMANOWA BIEGA LIMANOWA 00:22:30 00:46:29 M40-49/20
78 1 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:09 00:46:30 M40-49/21
79 50 DANIEL KUKLA M 1985 POL BOCHNIA 00:23:26 00:46:34 M30-39/28
80 123 SŁAWOMIR TROJANOWSKI M 1992 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:28 00:46:35 M20-29/9
81 78 MICHAŁ MULTAN M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA JODŁÓWKA 00:23:43 00:46:42 M30-39/29
82 119 SŁAWOMIR SZPEYER M 1964 POL KRAKÓW 00:23:09 00:46:52 M50-59/11
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83 160 WLODZIMIERZ KRASKA M 1946 POL KRAKOW 00:46:53 M70+/1
84 84 PAWEŁ PALUCH M 1973 POL ŁAPCZYCA 00:23:06 00:46:57 M40-49/22
85 261 ŁUKASZ GÓRKA M 1990 POL KAMIONKA 00:23:10 00:47:04 M20-29/10
86 3 PIOTR BIAŁOSKÓRSKI M 1983 GBR GRAYS 00:23:51 00:47:16 M30-39/30
87 60 PAWEŁ LACHOWSKI M 1962 POL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:23:50 00:47:48 M50-59/12
88 147 JACEK ŻUCHOWSKI M 1976 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TAEM BOCHNIA 00:23:54 00:48:17 M40-49/23
89 172 DARIUSZ DĘBSKI M 1971 POL BIEGIEM RADOM RADOM 00:23:50 00:48:23 M40-49/24
90 137 GABRIEL WOLEŃSKI M 1985 POL BOCHNIA 00:25:21 00:48:33 M30-39/31
91 159 MATEUSZ BŁONIARCZYK M 2004 POL BOCHNIA 00:24:13 00:48:35 M->19/8
92 240 TOMASZ ŚWIĘTEK M 1977 POL STANISŁAWICE 00:23:19 00:48:46 M40-49/25
93 127 SŁAWOMIR WACARZ M 1975 POL JODŁÓWKA 00:24:33 00:48:49 M40-49/26
94 19 MIROSŁAW CISAK M 1985 POL BOCHNIA 00:48:54 M30-39/32
95 263 MARIUSZ ZAJT M 1991 POL BOCHNIA 00:23:43 00:48:55 M20-29/11
96 177 MATEUSZ CHWISTEK M 2001 POL CREATIVE TEAM BOCHNIA 00:22:45 00:49:00 M->19/9
97 174 JAN MARECKI M 2004 POL LUTOL SUCHY 00:24:13 00:49:08 M->19/10
98 87 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:24:18 00:49:16 M60-69/6
99 134 DAWID WNĘK M 1990 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM NOWY WIŚNICZ 00:23:16 00:49:21 M20-29/12
100 165 ROBERT DZIERWA M 1974 POL DZIKI NA STADIONIE BOCHNIA 00:23:57 00:49:30 M40-49/27
101 89 SŁAWOMIR PISZCZEK M 1977 POL BRZEŹNICA 00:24:06 00:49:36 M40-49/28
102 93 GRZEGORZ PRADEL M 1963 POL WOJSKO POLSKIE KRAKÓW 00:23:39 00:49:48 M50-59/13
103 82 RADOSŁAW OLESIŃSKI M 1974 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:24:51 00:50:03 M40-49/29
104 38 DAWID KATOLO M 1976 POL ARTHROPODA TEAM BOCHNIA 00:24:42 00:50:16 M40-49/30
105 202 TOMASZ NAZIMEK M 1983 POL CC PLUS BOCHNIA 00:24:51 00:50:19 M30-39/33
106 206 PIOTR SUROWY M 1981 POL TARNÓW 00:25:26 00:50:23 M30-39/34
107 188 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:24:57 00:50:24 M40-49/31
108 104 GRZEGORZ SIWEK M 1982 POL KRAKÓW 00:24:22 00:50:27 M30-39/35
109 175 PIOTR MARECKI M 1974 POL KLUB WAPNIAKA BOCHNIA 00:24:39 00:50:33 M40-49/32
110 121 ANTONI TARZA M 1955 POL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:24:35 00:50:44 M60-69/7
111 154 BARTOSZ SKROBISZ M 1997 POL MONAR KARKÓW 00:23:45 00:50:47 M20-29/13
112 262 MICHAŁ RUSINEK M 1984 POL KRAKÓW 00:25:26 00:50:48 M30-39/36
113 63 MARIAN LEŚNIAK M 1947 POL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:25:37 00:50:52 M70+/2
114 152 TADEUSZ BARTOSZEK M 1964 POL CREATIV BOCHNIA 00:24:44 00:50:56 M50-59/14
115 14 KRZYSZTOF BUDYŚ M 1977 POL BOCHNIA 00:24:11 00:51:04 M40-49/33
116 256 .... ..... M 0 PL ...... 00:51:17 0
117 179 WACŁAW RYŚ M 1957 POL ZARABIE-BIEGA MYŚLENICE 00:24:53 00:51:22 M60-69/8
118 51 JANUSZ KUKLA M 1985 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:25:23 00:51:24 M30-39/37
119 32 TADEUSZ GRZYB M 1967 POL NIEPOŁOMICE 00:25:33 00:51:29 M50-59/15
120 200 JERZY KOPTA M 1945 POL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:26:25 00:51:53 M70+/3
121 184 DARIUSZ NOWAKOWSKI M 1982 POL JODŁÓWKA 00:25:51 00:51:55 M30-39/38
122 23 ANDRZEJ DZIEDZIC M 1967 POL BHP DĄBROWA TARNOWSKA 00:24:59 00:52:12 M50-59/16
123 91 ANDRZEJ PŁACZEK M 1974 POL BOCHNIA 00:25:48 00:52:20 M40-49/34
124 12 WITOLD BROSZKIEWICZ M 1961 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:25:50 00:52:23 M50-59/17
125 11 DARIUSZ BRONIEC M 1987 POL ZAWADA KOŁOTARNOWA 00:25:20 00:52:26 M30-39/39
126 245 ROBET JAWOR M 1968 POL BOCHNIA 00:24:53 00:52:38 M50-59/18
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127 45 ARTUR KOCHAŃSKI M 1987 POL BOCHNIA 00:25:22 00:53:04 M30-39/40
128 189 ADAM GIBAS M 1979 POL KRZECZÓW 00:27:19 00:53:36 M40-49/35
129 155 MARCIN NOGA M 1990 POL MONAR KRAKÓW 00:25:52 00:53:59 M20-29/14
130 180 JACEK BRZEK M 1973 POL BOCHNIA 00:26:32 00:54:00 M40-49/36
131 128 ANDRZEJ WALIGÓRA M 1977 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:25:52 00:54:04 M40-49/37
132 42 DANIEL KICA M 1980 POL GOAPTIV! WIELICZKA 00:27:59 00:54:06 M30-39/41
133 16 MARCIN CABAŁA M 1984 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:26:49 00:54:51 M30-39/42
134 270 LUCJAN SAPA M 1969 POL KRAKÓW 00:26:43 00:55:16 M50-59/19
135 265 BARTŁOMIEJ ZAMBROWSKI M 1989 POL MABUCHI MOTOR RZEZAWA 00:27:22 00:55:19 M30-39/43
136 249 GABRIEL BARBACKI M 1999 POL RZEZAWA 00:26:21 00:55:35 M20-29/15
137 235 PAWEŁ SZCZUREK M 1979 POL BOCHNIA 00:28:48 00:55:57 M40-49/38
138 115 MATEUSZ STRACH M 1989 POL BOCHNIA 00:26:46 00:56:21 M30-39/44
139 105 PIOTR SKOTNICKI M 1996 POL SKY IS THE LIMIT TARNÓW 00:27:10 00:56:34 M20-29/16
140 148 MACIEJ FISCHER M 1973 POL PER CAFE BOCHNIA 00:28:06 00:56:41 M40-49/39
141 264 PIOTR DZIADOWIEC M 1995 POL RZEZAWA 00:27:24 00:56:54 M20-29/17
142 47 WOJCIECH KOKOSZKA M 1977 POL BACZKÓW 00:27:45 00:57:03 M40-49/40
143 73 PIOTR MIKOŁAJCZYK M 1940 POL TKKF CZELADZ BĘDZIN 00:28:02 00:57:12 M70+/4
144 195 ANDRZEJ GRYCH M 1983 POL BOCHNIA 00:27:59 00:57:18 M30-39/45
145 54 MAREK KURCZYNA M 1979 POL BRZEŹNICA 00:27:42 00:57:30 M40-49/41
146 133 BARTOSZ WŁODARCZYK M 1996 POL SKY IS THE LIMIT KRAKÓW 00:28:12 00:57:37 M20-29/18
147 58 JAN KUTA M 1948 POL RZEZAWA 00:27:51 00:57:38 M70+/5
148 35 PIOTR JASIŃSKI M 1977 POL ULTRA-TRAIL? MAŁOPOLSKA NOWA HUTA 00:28:11 00:57:49 M40-49/42
149 196 CZESŁAW PAWŁOWSKI M 1956 POL NOWY SĄCZ 00:28:15 00:58:32 M60-69/9
150 125 ROBERT TRZPIS M 1984 POL BOCHNIA 00:28:45 00:58:45 M30-39/46
151 36 RYSZARD JĘDRYKA M 1963 POL CAŁY CZAS DO PRZODU BOCHNIA 00:28:09 00:59:07 M50-59/20
152 80 MARIAN NOWOTNY M 1950 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DAMIENICE 00:28:28 00:59:20 M60-69/10
153 7 MACIEJ BIGAS M 1993 POL KRZECZÓW 00:28:22 00:59:30 M20-29/19
154 71 DAWID MICHALIK M 1982 POL HORDA KRAKÓW 00:29:15 01:01:17 M30-39/47
155 269 GRZEGORZ KAMYCZEK M 1998 POL ŁAZY 00:28:23 01:01:59 M20-29/20
156 181 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 POL KKS BOCHNIA 00:32:11 01:05:53 M70+/6
157 17 ANDRZEJ CAŁKA M 1970 POL BOCHNIA 00:32:54 01:07:02 M40-49/43
158 74 JÓZEF MISIARZ M 1957 POL KRAKÓW 00:34:44 01:08:24 M60-69/11
159 76 MATEUSZ WROŃSKI-TUSIK M 1973 POL MKS LIMANOVIA LIMANOWA 00:35:37 01:09:24 M40-49/44
160 185 TOMASZ CIUŁA M 1981 POL REBELLION OF FREE RUNNERS KRAKÓW 00:33:41 01:09:35 M30-39/48
161 157 FILIP GIBAŁA M 2005 POL BOCHNIA 00:31:51 01:10:34 M->19/11
162 149 TOMASZ SZEWCZYK M 1976 POL KRAKÓW 00:31:48 01:14:22 M40-49/45
163 39 KAZIMIERZ KAWULAK M 1963 POL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 00:36:52 01:24:03 M50-59/21
164 70 PAWEŁ MEJ M 1972 POL BOSY BIEGACZ - MAŁOPOLSKA BACZKÓW GM BOCHNIA 00:37:01 01:24:04 M40-49/46
165 4 KACPER BIENIEK M 1998 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:33:08 0
166 250 JAROSŁAW MOSKAL M 1983 POL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 0
167 129 ŁUKASZ WĄGRODA M 1978 POL KRZESZOWICE BIEGAJĄ KRZESZOWICE 0
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 171 KATARZYNA BRONIATOWSKA K 1990 POL KRAKÓW 00:17:37 00:36:08
2 92 BEATA POPADIAK K 1993 POL ASICS FRONTRUNNER POLAND / TEAM GAZELI JODŁÓWKA 00:18:43 00:37:37
3 100 JUDYTA RĘBISZ K 1997 POL TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA RACIBÓRZ 00:19:15 00:38:51
4 268 PAULINA GÓRAK K 1997 POL AZS AWF KRAKÓW GNOJNIK 00:19:21 00:39:59
5 191 MONIKA WĘGRZYN K 2002 POL UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:20:20 00:40:39
6 27 PAULINA GAJ K 1993 POL MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 00:20:04 00:41:11
7 106 KINGA SMAGA K 1994 POL KSIĄŻNICE 00:22:20 00:45:37
8 192 KAROLINA ZUBER K 1997 POL KOLBUSZOWA 00:23:10 00:46:37
9 135 KINGA WOJTYCA K 2000 POL ROZBIEGANE DOBCZYCE POLANKA 00:23:53 00:48:18
10 130 KATARZYNA WĘGRZYN K 1990 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:24:51 00:49:23
11 107 AGNIESZKA SMĘDA K 1993 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM OLCHAWA 00:24:56 00:50:38
12 117 SYLWIA SZAL K 1990 POL BACZKÓW  GM BOCHNIA 00:24:36 00:50:49
13 167 SYLWIA BADYLAK K 1996 POL POGWIZDÓW 00:25:58 00:52:16
14 65 ARLETA ŁYSEK K 1992 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM CIKOWICE 00:26:03 00:52:49
15 138 MAGDALENA WOLSZA K 1995 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM ZATOKA 00:26:57 00:53:07
16 10 NATALIA BOROWIEC K 1996 POL BOCHNIA 00:28:14 00:59:32
17 9 IZABELA BOROŃ K 1994 POL KRAKÓW 00:28:44 01:01:04
18 48 ADRIANNA KRUK K 1996 POL BOCHNIA 00:31:01 01:06:25
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 131 SYLWIA WIATR K 1987 POL PZPN ŁĘG TARNOWSKI 00:21:34 00:44:05
2 136 KAROLINA WOLAK-TWORZYDŁO K 1984 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:24:50 00:49:22
3 46 ANNA KOCIELSKA K 1987 POL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 00:24:57 00:50:06
4 99 NATALIA REGULSKA K 1986 POL ASICS FRONTRUNNER POLAND KRAKÓW 00:25:47 00:52:45
5 41 ANNA KICA K 1982 POL #ADAMCZERWIŃSKITEAM WIELICZKA 00:28:00 00:55:30
6 95 MONIKA RACZYNSKA K 1984 POL BOCHNIA 00:27:26 00:57:18
7 88 MARZENA PISZCZEK K 1980 POL BRZEŹNICA 00:29:01 01:03:32
8 150 JOANNA PĘDRAM K 1980 POL BOCHNIA 00:31:04 01:04:20
9 166 MONIKA KAMIONKA K 1987 POL BOCHNIA 00:32:30 01:08:53
10 151 BARBARA SZEWCZYK K 1985 POL HUTA 00:28:21 DNF
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 69 DANUTA MANTERYS K 1970 POL ZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:23:08 00:45:43
2 173 SŁAWOMIRA NĘDZA K 1972 POL KRAKÓW 00:23:50 00:48:32
3 13 WIOLETA BRYCHCY K 1971 POL AKMB PEDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 00:24:07 00:48:44
4 244 KAMAKURA KOICHI K 1970 POL MABUCHI MOTOR KRAKÓW 00:25:20 00:49:20
5 193 BARBARA MIKULSKA K 1970 POL GREMI BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:24:53 00:50:37
6 164 ANETA STRACH K 1979 POL BOCHNIA 00:26:14 00:53:48
7 187 MONIKA KUBALA K 1974 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:26:45 00:54:12
8 55 AGNIESZKA KUSION K 1976 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:26:45 00:54:12
9 81 IWONA OLESIŃSKA K 1974 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:27:22 00:55:21
10 22 DANUTA DOLAŚ K 1973 POL REBELLION OF FREE RUNNERS KRAKÓW 00:28:07 00:56:55
11 204 ANITA SĄDEL K 1971 POL BACZKÓW 00:27:37 00:57:16
12 144 AGATA ZAŁUPSKA K 1978 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM NOWY WIŚNICZ 00:27:59 00:58:12
13 57 CECYLIA KUTA K 1974 POL RZEZAWA 00:29:05 01:00:14
14 34 LUIZA HOFSTEDE K 1979 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:31:23 01:05:52
15 163 ANETA GASEK K 1977 POL BOCHNIA 00:32:14 01:07:37
16 176 BARBARA BIENIAS-KACZMARCZYK K 1973 POL CREATIVE BOCHNIA STARY WIŚNICZ 00:32:30 01:08:52
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 83 BARBARA PACZOS K 1960 POL STAL MIELEC MASTERS MIELEC 00:23:09 00:46:37
2 56 ANNA KUSION K 1965 POL TARNÓW 00:23:59 00:49:38
3 64 MARTA LIPIŃSKA K 1969 POL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ZBYLITOWSKA GÓRA 00:24:19 00:50:42
4 178 ALICJA BARTOSZEK K 1964 POL CREATIVE BOCHNIA BOREK 00:31:21 01:05:51
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 142 HELENA WSZOŁEK K 1957 POL NIEZRZESZONA KRAKÓW 00:26:02 00:52:20
2 75 GRAŻYNA MISIASZEK K 1958 POL MUZA BOCHNIA 00:29:03 00:59:36
3 124 BARBARA TRZPIS K 1957 POL BOCHNIA 00:30:03 01:03:23
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 143 PAWEŁ ZABAGŁO M 2002 POL KRAKÓW ATHLETICS TEAM CZERNICHÓW 00:18:49 00:38:33
2 103 SZYMON SERAFIN M 2000 POL MAFIA TEAM LUBLINIEC LUBLINIEC 00:19:49 00:39:38
3 5 MICHAŁ BIENIEK M 2002 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:20:08 00:40:51
4 37 SEWERYN KACZMARCZYK M 2001 POL CREATIVE  BOCHNIA BIEGA TEAM STARY WIŚNICZ 00:20:35 00:40:58
5 267 PIOTR LEŚNIAK M 2003 POL BOCHNIA 00:20:51 00:41:55
6 49 WOJCIECH KUBAS M 2001 POL BOCHNIA 00:21:10 00:42:25
7 24 JAKUB FICEK M 2002 POL KRZECZÓW 00:21:30 00:44:49
8 159 MATEUSZ BŁONIARCZYK M 2004 POL BOCHNIA 00:24:13 00:48:35
9 177 MATEUSZ CHWISTEK M 2001 POL CREATIVE TEAM BOCHNIA 00:22:45 00:49:00
10 174 JAN MARECKI M 2004 POL LUTOL SUCHY 00:24:13 00:49:08
11 157 FILIP GIBAŁA M 2005 POL BOCHNIA 00:31:51 01:10:34
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 199 SZYMON ZIĘBA M 1999 POL UKS TIKITAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:16:51 00:34:07
2 162 PIOTR CZAPLA M 1990 POL ZABRZE 00:17:22 00:35:40
3 40 TOMASZ KĄDZIOŁKA M 1997 POL WKS WAWEL KRAKÓW KRAKÓW 00:17:49 00:36:14
4 260 ADAM RĘBILAS M 1994 POL NOWY WIŚNICZ 00:18:01 00:36:20
5 132 ADAM WIDŁA M 1996 POL KLUB BIEGACZA AZS UEK BOCHNIA 00:18:56 00:38:21
6 182 KACPER KAWA M 1991 POL DĘBNO 00:22:08 00:45:25
7 31 ROLAND GÓRNISIEWICZ M 1995 POL EQUESTRIA KRAKÓW 00:22:49 00:45:27
8 85 JAKUB PANNA M 1999 POL WKS SZRENIAWA NOWY WIŚNICZ NOWY WIŚNICZ 00:22:43 00:46:08
9 123 SŁAWOMIR TROJANOWSKI M 1992 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:28 00:46:35
10 261 ŁUKASZ GÓRKA M 1990 POL KAMIONKA 00:23:10 00:47:04
11 263 MARIUSZ ZAJT M 1991 POL BOCHNIA 00:23:43 00:48:55
12 134 DAWID WNĘK M 1990 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM NOWY WIŚNICZ 00:23:16 00:49:21
13 154 BARTOSZ SKROBISZ M 1997 POL MONAR KARKÓW 00:23:45 00:50:47
14 155 MARCIN NOGA M 1990 POL MONAR KRAKÓW 00:25:52 00:53:59
15 249 GABRIEL BARBACKI M 1999 POL RZEZAWA 00:26:21 00:55:35
16 105 PIOTR SKOTNICKI M 1996 POL SKY IS THE LIMIT TARNÓW 00:27:10 00:56:34
17 264 PIOTR DZIADOWIEC M 1995 POL RZEZAWA 00:27:24 00:56:54
18 133 BARTOSZ WŁODARCZYK M 1996 POL SKY IS THE LIMIT KRAKÓW 00:28:12 00:57:37
19 7 MACIEJ BIGAS M 1993 POL KRZECZÓW 00:28:22 00:59:30
20 269 GRZEGORZ KAMYCZEK M 1998 POL ŁAZY 00:28:23 01:01:59
21 4 KACPER BIENIEK M 1998 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:33:08
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 183 ABDERRAHIM ELASRI M 1982 POL CHORZÓW 00:15:18 00:30:52
2 169 ILYA SLAVENSKI M 1984 POL ACHILLES-LESHNO HOMEL 00:15:18 00:31:05
3 170 PAWEŁ OLIJNYK M 1988 UKR CZERNIHÓW 00:15:31 00:31:18
4 21 ROBERTO DIMICCOLI M 1986 ITA EKO OKNA RUNNERS RACIBÓRZ 00:16:14 00:32:56
5 140 TOMASZ WÓJCIK M 1984 POL RUDZE 00:16:15 00:33:43
6 90 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 POL #ADAMCZERWIŃSKITEAM KRAKÓW 00:17:09 00:34:19
7 205 TOMASZ STACHOWICZ M 1983 POL KS OLKUSZ OLKUSZ 00:17:04 00:34:46
8 2 ADRIAN BARNAŚ M 1987 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:17:23 00:35:07
9 145 RAFAŁ ZELECH M 1980 POL CHEŁMEK 00:17:14 00:35:12
10 161 JACEK RUDZIŃSKI M 1984 POL KOCMYRZÓW 00:17:30 00:35:22
11 44 PRZEMYSŁAW KMIECIK M 1989 POL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:18:06 00:37:06
12 201 PIOTR POCIECHA M 1988 POL VISEGRAD MARATON RYTRO JELNA 00:18:27 00:38:14
13 30 PAWEŁ GOC M 1983 POL BOCHNIA 00:19:00 00:38:41
14 156 MICHAŁ SAWICKI M 1987 POL ŁAZY 00:19:44 00:39:32
15 112 KRZYSZTOF STOKŁOSA M 1986 POL WKS SZRENIAWA NOWY WIŚNICZ OLCHAWA 00:20:07 00:40:40
16 194 MICHAŁ MIKULSKI M 1984 POL BOCHNIA 00:20:23 00:41:14
17 203 MARCIN KUSIAK M 1980 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:20:00 00:41:21
18 25 FILIP FIJAŁKOWSKI M 1987 POL ENDUHUB.COM KRAKÓW 00:20:23 00:41:40
19 111 KRZYSZTOF STEC M 1982 POL SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:21:21 00:42:56
20 86 MARIUSZ PAPIEŻ M 1983 POL TYMBARK 00:21:24 00:43:17
21 126 MACIEJ ULAS M 1980 POL BOCHNIA 00:21:41 00:43:27
22 33 JAKUB HAMUDA M 1980 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:21:41 00:44:02
23 26 MARCIN FIREK M 1984 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:21:45 00:44:11
24 43 PIOTR KIEŁTYKA M 1984 POL WISLA SOCIOS KRAKÓW 00:21:48 00:44:47
25 67 MACIEJ MAJDA M 1987 POL VISEGRAD MARATON RYTRO / #TEAMGAZELI NOWY SĄCZ 00:22:14 00:44:54
26 97 KRZYSZTOF RAKOCZY M 1985 POL BOCHNIA 00:23:09 00:45:33
27 15 SZCZEPAN BUŁAWA M 1983 POL NOWY WIŚNICZ 00:22:50 00:46:09
28 50 DANIEL KUKLA M 1985 POL BOCHNIA 00:23:26 00:46:34
29 78 MICHAŁ MULTAN M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA JODŁÓWKA 00:23:43 00:46:42
30 3 PIOTR BIAŁOSKÓRSKI M 1983 GBR GRAYS 00:23:51 00:47:16
31 137 GABRIEL WOLEŃSKI M 1985 POL BOCHNIA 00:25:21 00:48:33
32 19 MIROSŁAW CISAK M 1985 POL BOCHNIA 00:48:54
33 202 TOMASZ NAZIMEK M 1983 POL CC PLUS BOCHNIA 00:24:51 00:50:19
34 206 PIOTR SUROWY M 1981 POL TARNÓW 00:25:26 00:50:23
35 104 GRZEGORZ SIWEK M 1982 POL KRAKÓW 00:24:22 00:50:27
36 262 MICHAŁ RUSINEK M 1984 POL KRAKÓW 00:25:26 00:50:48
37 51 JANUSZ KUKLA M 1985 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:25:23 00:51:24
38 184 DARIUSZ NOWAKOWSKI M 1982 POL JODŁÓWKA 00:25:51 00:51:55
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39 11 DARIUSZ BRONIEC M 1987 POL ZAWADA KOŁOTARNOWA 00:25:20 00:52:26
40 45 ARTUR KOCHAŃSKI M 1987 POL BOCHNIA 00:25:22 00:53:04
41 42 DANIEL KICA M 1980 POL GOAPTIV! WIELICZKA 00:27:59 00:54:06
42 16 MARCIN CABAŁA M 1984 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:26:49 00:54:51
43 265 BARTŁOMIEJ ZAMBROWSKI M 1989 POL MABUCHI MOTOR RZEZAWA 00:27:22 00:55:19
44 115 MATEUSZ STRACH M 1989 POL BOCHNIA 00:26:46 00:56:21
45 195 ANDRZEJ GRYCH M 1983 POL BOCHNIA 00:27:59 00:57:18
46 125 ROBERT TRZPIS M 1984 POL BOCHNIA 00:28:45 00:58:45
47 71 DAWID MICHALIK M 1982 POL HORDA KRAKÓW 00:29:15 01:01:17
48 185 TOMASZ CIUŁA M 1981 POL REBELLION OF FREE RUNNERS KRAKÓW 00:33:41 01:09:35
49 250 JAROSŁAW MOSKAL M 1983 POL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 120 SYLWESTER SZYMAŃSKI M 1973 POL ULKS BARWICE-MKL SZCZECINEK SZCZECINEK 00:17:45 00:35:18
2 68 ROBERT MAKOWIEC M 1975 POL LKS BURZYN TUCHÓW 00:17:45 00:36:07
3 146 ROBERT ZIELONKA M 1973 POL MOTOMASTER CHRZANÓW 00:17:40 00:36:28
4 110 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 POL SĘDZISZÓW 00:18:11 00:36:57
5 197 ŁUKASZ TOBERA M 1979 POL WIELICZKA 00:19:16 00:39:23
6 108 JERZY SOLARCZYK M 1979 POL BOCHNIA 00:19:28 00:39:44
7 29 TOMASZ GŁÓD M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:20:07 00:40:06
8 96 SZYMON RAK M 1975 POL RUN 2B FREE PROSZÓWKI 00:20:27 00:41:22
9 101 MARCIN RUSEK M 1979 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:20:26 00:41:29
10 190 BOGDAN KARKUT M 1970 POL UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA KOMORÓW 00:20:52 00:42:07
11 77 JAROSŁAW MULARZ M 1979 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:21:39 00:42:12
12 168 PAWEŁ JANIK M 1974 POL TARNÓW 00:20:59 00:42:20
13 109 ARTUR SROKA M 1977 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 00:21:20 00:42:51
14 207 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 POL DRWINIA 00:21:09 00:43:15
15 186 MARCO TIVERON M 1970 IT ATLETICA STIORE TREVISO 00:21:19 00:43:43
16 122 JACEK TRELA M 1977 POL RYSIANKA RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA 00:21:43 00:45:21
17 118 MACIEJ SZELĄG M 1978 POL MUCHARZ 00:22:00 00:45:42
18 98 MARCIN RAKOCZY M 1977 POL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:22:38 00:45:57
19 53 MARIUSZ KURAL M 1973 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:22:07 00:46:21
20 116 WOJCIECH SUŁKOWSKI M 1972 POL LIMANOWA BIEGA LIMANOWA 00:22:30 00:46:29
21 1 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:09 00:46:30
22 84 PAWEŁ PALUCH M 1973 POL ŁAPCZYCA 00:23:06 00:46:57
23 147 JACEK ŻUCHOWSKI M 1976 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TAEM BOCHNIA 00:23:54 00:48:17
24 172 DARIUSZ DĘBSKI M 1971 POL BIEGIEM RADOM RADOM 00:23:50 00:48:23
25 240 TOMASZ ŚWIĘTEK M 1977 POL STANISŁAWICE 00:23:19 00:48:46
26 127 SŁAWOMIR WACARZ M 1975 POL JODŁÓWKA 00:24:33 00:48:49
27 165 ROBERT DZIERWA M 1974 POL DZIKI NA STADIONIE BOCHNIA 00:23:57 00:49:30
28 89 SŁAWOMIR PISZCZEK M 1977 POL BRZEŹNICA 00:24:06 00:49:36
29 82 RADOSŁAW OLESIŃSKI M 1974 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:24:51 00:50:03
30 38 DAWID KATOLO M 1976 POL ARTHROPODA TEAM BOCHNIA 00:24:42 00:50:16
31 188 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:24:57 00:50:24
32 175 PIOTR MARECKI M 1974 POL KLUB WAPNIAKA BOCHNIA 00:24:39 00:50:33
33 14 KRZYSZTOF BUDYŚ M 1977 POL BOCHNIA 00:24:11 00:51:04
34 91 ANDRZEJ PŁACZEK M 1974 POL BOCHNIA 00:25:48 00:52:20
35 189 ADAM GIBAS M 1979 POL KRZECZÓW 00:27:19 00:53:36
36 180 JACEK BRZEK M 1973 POL BOCHNIA 00:26:32 00:54:00
37 128 ANDRZEJ WALIGÓRA M 1977 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:25:52 00:54:04
38 235 PAWEŁ SZCZUREK M 1979 POL BOCHNIA 00:28:48 00:55:57
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39 148 MACIEJ FISCHER M 1973 POL PER CAFE BOCHNIA 00:28:06 00:56:41
40 47 WOJCIECH KOKOSZKA M 1977 POL BACZKÓW 00:27:45 00:57:03
41 54 MAREK KURCZYNA M 1979 POL BRZEŹNICA 00:27:42 00:57:30
42 35 PIOTR JASIŃSKI M 1977 POL ULTRA-TRAIL? MAŁOPOLSKA NOWA HUTA 00:28:11 00:57:49
43 17 ANDRZEJ CAŁKA M 1970 POL BOCHNIA 00:32:54 01:07:02
44 76 MATEUSZ WROŃSKI-TUSIK M 1973 POL MKS LIMANOVIA LIMANOWA 00:35:37 01:09:24
45 149 TOMASZ SZEWCZYK M 1976 POL KRAKÓW 00:31:48 01:14:22
46 70 PAWEŁ MEJ M 1972 POL BOSY BIEGACZ - MAŁOPOLSKA BACZKÓW GM BOCHNIA 00:37:01 01:24:04
47 129 ŁUKASZ WĄGRODA M 1978 POL KRZESZOWICE BIEGAJĄ KRZESZOWICE
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 20 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 POL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW .BOGUMIŁOWICE  3A 00:18:01 00:36:42
2 141 WIESŁAW WÓJCIK M 1965 POL RUDZE 00:18:10 00:36:51
3 139 JANUSZ WÓJCIK M 1964 POL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:18:14 00:37:21
4 72 ANDRZEJ MIELEC M 1969 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ 00:18:47 00:37:51
5 6 ROBERT BIENIEK M 1969 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:19:08 00:38:45
6 198 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:19:46 00:39:43
7 79 MACIEJ NOSEK M 1967 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:19:39 00:40:10
8 266 FRANCISZEK STRONSKI M 1961 POL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:21:51 00:43:57
9 153 IRENEUSZ PIĘTA M 1969 POL KOPALINY 00:22:13 00:44:34
10 8 JANUSZ BIJOTA M 1964 POL KRAKÓW 00:22:19 00:44:36
11 119 SŁAWOMIR SZPEYER M 1964 POL KRAKÓW 00:23:09 00:46:52
12 60 PAWEŁ LACHOWSKI M 1962 POL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:23:50 00:47:48
13 93 GRZEGORZ PRADEL M 1963 POL WOJSKO POLSKIE KRAKÓW 00:23:39 00:49:48
14 152 TADEUSZ BARTOSZEK M 1964 POL CREATIV BOCHNIA 00:24:44 00:50:56
15 32 TADEUSZ GRZYB M 1967 POL NIEPOŁOMICE 00:25:33 00:51:29
16 23 ANDRZEJ DZIEDZIC M 1967 POL BHP DĄBROWA TARNOWSKA 00:24:59 00:52:12
17 12 WITOLD BROSZKIEWICZ M 1961 POL CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA 00:25:50 00:52:23
18 245 ROBET JAWOR M 1968 POL BOCHNIA 00:24:53 00:52:38
19 270 LUCJAN SAPA M 1969 POL KRAKÓW 00:26:43 00:55:16
20 36 RYSZARD JĘDRYKA M 1963 POL CAŁY CZAS DO PRZODU BOCHNIA 00:28:09 00:59:07
21 39 KAZIMIERZ KAWULAK M 1963 POL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 00:36:52 01:24:03
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 66 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 POL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:20:08 00:40:36
2 158 STANISŁAW RADZIK M 1959 POL SIEPRAWASKA PIĄTKA ŁYCZANKA 00:21:24 00:43:53
3 28 ADAM GAUDYN M 1955 POL KWACZAŁA 00:21:42 00:44:41
4 94 JÓZEF PSZCZÓŁKA M 1959 POL MKS TEMPO KĘTY KĘTY 00:22:48 00:44:56
5 271 STANISŁAW ORLICKI M 1959 POL ORZEŁ-RUDZE TYCHY 00:45:08
6 87 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:24:18 00:49:16
7 121 ANTONI TARZA M 1955 POL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:24:35 00:50:44
8 179 WACŁAW RYŚ M 1957 POL ZARABIE-BIEGA MYŚLENICE 00:24:53 00:51:22
9 196 CZESŁAW PAWŁOWSKI M 1956 POL NOWY SĄCZ 00:28:15 00:58:32
10 80 MARIAN NOWOTNY M 1950 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DAMIENICE 00:28:28 00:59:20
11 74 JÓZEF MISIARZ M 1957 POL KRAKÓW 00:34:44 01:08:24
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Memoriałowy bieg Majora Bacy 2019
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:04.08.2019 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 160 WLODZIMIERZ KRASKA M 1946 POL KRAKOW 00:46:53
2 63 MARIAN LEŚNIAK M 1947 POL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:25:37 00:50:52
3 256 .... ..... M 0 PL ...... 00:51:17
4 200 JERZY KOPTA M 1945 POL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:26:25 00:51:53
5 73 PIOTR MIKOŁAJCZYK M 1940 POL TKKF CZELADZ BĘDZIN 00:28:02 00:57:12
6 58 JAN KUTA M 1948 POL RZEZAWA 00:27:51 00:57:38
7 181 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 POL KKS BOCHNIA 00:32:11 01:05:53
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